



TAM-544/1-PN/27-2015

Rybnik, dnia 04.08.2015 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawę aparatu do powierzchniowego ogrzewania pacjenta (zamówienie: TAM-544-PN/27-2015)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 28.07.2015 r., pod nr **191136 - 2015**

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Paragraf 5 ustęp 1 pkt. b

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie niniejszego punktu z umowy.”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 2: „Poz. I – 5 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości urządzenie do ogrzewania pacjenta bez zasilania akumulatorowego?”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu - nie dopuszcza urządzenia nie posiadającego zasilania akumulatorowego.

Pytanie 3: „Poz. II – 2 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości urządzenie do ogrzewania pacjenta posiadające cztery zakresy temperatur: 43,3 st. C, 37,8 st. C, 32,2 st. C oraz temperatura pokojowa?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie określa wymaganych zakresów temperatur, podtrzymuje wymaganie opcji szybkiego ogrzewania pacjenta.

Pytanie 4: „Poz. II – 4 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym system sterowania temperaturą odbywa się mikroprocesowo – termistorowy?”

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie, w związku z tym modyfikuje załącznik nr 1.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (wzór załącznika nr 1.2 do oferty): „Specyfikacja techniczna”. Aktualne brzmienie tego załącznika stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma, składając ofertę należy się posłużyć tym wzorem.

Pytanie 5: „Poz. II – 5 – Czy Zamawiający dopuści aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta, wyposażone w panel sterowania, składający się z czterech przycisków oraz kontrolki LED.”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

Telefony:

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Bank Pekao S.A. 58 1240 4272 1111 0000 4833 4765

Pytanie 6: „Poz. II – 6 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wymienny filtr nadmuchiwanego powietrza 0,2 mikrona?”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

Pytanie 7: „Poz. II – 7 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta wyposażony w licznik informacji wizualnej o czasie przepracowanym przez urządzenie, dający informację o konieczności wymiany filtra?”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

Pytanie 8: „Poz. II – 8 – Czy Zamawiający dopuści system grzewczy wyposażony w giętki przewód grzewczy o długości min. 1,8 m?”

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie, w związku z tym modyfikuje załącznik nr 1.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (wzór załącznika nr 1.2 do oferty): „Specyfikacja techniczna”. Aktualne brzmienie załącznika nr 1.2 stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego pisma uwzględnia ww. odpowiedź. Składając ofertę należy się posłużyć tym wzorem.

Pytanie 9: „Poz. II – 9 – Czy Zamawiający dopuści konwekcyjny system ogrzewania pacjenta wyposażony w dedykowany uchwyt do zamocowania przewodu przewodu powietrznego w czasie, gdy nie jest używany?”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – wskazany w pytaniu opis spełnia wymagania zamawiającego, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie 10: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia do ogrzewania pacjenta o zasilaniu sieciowym, 220-240 VAC, 50/60 Hz?”

Odpowiedź 10: Zamawiający przyjmuje, że podane parametry zasilania sieciowego są zgodne z postawionymi wymaganiami, przy czym podtrzymuje wymaganie zaoferowania urządzenia posiadającego także zasilanie akumulatorowe. Aktualne brzmienie załącznika nr 1.2 stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego pisma uwzględnia ww. odpowiedź. Składając ofertę należy się posłużyć tym wzorem.

Pytanie 11: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia do ogrzewania pacjenta posiadającego filtr o wysokiej skuteczności 0,2µm?”

Odpowiedź 11: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6 zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

Pytanie 12: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta posiadające Licznik przepracowanych godzin, który jest wyświetlany, po odpowiedniej kombinacji przycisków?”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie 13: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta posiadający przewód grzewczy o długości ok. 1,7 m bez rozciągania?”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie 14: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka do urządzenia do ogrzewania pacjenta wyposażonego w 4 kółka bez blokady oraz w pojemnik na kołderki?”

Odpowiedź 14: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza wózka bez blokady dwóch kół.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 06.08.2015 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Załącznik:

1. Specyfikacja techniczna – załącznik nr 1.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (wzór załącznika nr 1.2 do oferty) – aktualne brzmienie.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.